[image: image1.png]AR MR R A F2 65

[image: image2.png]

关于魏子祺同学转学（转入）情况公示

魏子祺，魏子祺，华侨大学2015级电气自动化技术专业学生（3学制），因参军保留入学资格，于2020年9月退役。因其向华侨大学申请复学时，华侨大学已无专科的专业学习（华侨大学从2016年开始就停止招收专科学生），为此，魏子祺申请转入我校2020级软件技术（阿里数据方向）专业学习。根据根据《应征入伍普通高等学校录取新生保留入学资格及退役后入学办法（试行）（教学〔2013〕8号）文件的相关规定，校长办公会会议研究，同意魏子祺同学的转学(转入）申请。该生具体情况如下：

	姓名
	入学年份
	转出学校
	转出专业
	转入学校
	转入年级
	转入专业

	魏子祺
	2015
	华侨大学
	电气自动化技术
	福州职业技术学院
	2020
	软件技术（阿里方向）专业

现予以公示，公示时间从2020年9月30日至10月7日。如对公示对象有异议，请在公示期内以书面或电话的方式并署真实姓名反映情况。

联系方式：0591-83761211
福州职业技术学院

2020年9月30日